
Grodzisk Wielkopolski, dnia 11 stycznia 2023 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
       

Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. Sukcesywna dostawa obłożeń pola operacyjnego dla 
SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.06.2022 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), Zamawiający, dziękując za udział w postępowaniu w trybie podstawowym na 
„Sukcesywna dostawa obłożeń pola operacyjnego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2300.06.2022, informuje iż wybrane zostały oferty następujących Wykonawców: 

 

PAKIET I 
 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
adres: ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 

oferta o wartości brutto: 294.098,69 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET II 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 229.722,91 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET III 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 10.279,44 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET IV 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 4.762,80 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET V 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 831,60 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

PAKIET VII 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 26.946,00 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
 



 
PAKIET VIII 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 8.447,76 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET X 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 15.012,00 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET XI 
 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
adres: Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

oferta o wartości brutto: 26.662,00 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 

PAKIET XII 
 

COMPLIMED Anna Bojanowska 
ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

 

oferta o wartości brutto: 165.018,96 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  2 dni  30,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   90,00 pkt 

 

PAKIET XIII 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

oferta o wartości brutto: 176.332,95 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  1 dzień roboczy  40,00 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu 
nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1170 ze zm.). 
 
Podpisy Komisji: 

1. ………………………………………. 

2. ………………………………………. 

3. ………………………………………. 

4. ………………………………………. 

5. ………………………………………. 

6. ………………………………………. 

 


		2023-01-11T14:50:54+0100




